
 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

лицей № 8 имени Н.Н.Рукавишникова г.Томска 

 

 

П Р И К А З   

от 29.10.2024                                                                                        № 404-о 

 

О назначении руководителя  

производственной практики 

 

На основании договора между ФГБОУ ВО Томским государственным 

педагогическим университетом и МАОУ лицеем № 8 имени Н.Н.Рукавишникова г.Томска 

от 09.06.2021 № 487 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Назначить куратором педагогической практики (технологической) на период с 

11.11.2024 по 07.12.2024  

1. студентов 3 курса 322 группы, обучающихся по очной форме по направлению 

подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки), направленность (профили) Русский язык и Литература 

• Богдановой А.В., Зябловой Е.А., Иголкиной Е.А. - Луканину М.Ю., учителя 

русского языка и литературы, классного руководителя 10А класса; 

• Кашириной В.М., Ключник И.А., Латыповой Р.Р. - Луговскую Е.В., учителя 

русского языка и литературы, классного руководителя 7А класса; 

• Масловой В.А., Моисеенко Ю.А., Оглодэк Е.Е., Румянцевой Д.А. - Шубину Т.А., 

учителя русского языка и литературы, Шипулину А.А., классного руководителя 5Б 

класса; 

• Сафоновой Е.Е., Смирновой А.А., Судиной Е.М. - Бурцеву Е.В., учителя русского 

языка и литературы, Славникову В.В., классного руководителя 9В класса; 

 

2. студентов 3 курса 523 группы, обучающихся по очной форме по направлению 

подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки), направленность (профили) Физическая культура и Дополнительное 

образование  

• Андропова С.П., Бортникова В.А., Грекова И.А., Завьяловой Ю.А. – Миронову А.И., 

учителя физической культуры, классного руководителя 9Б класса; 

• Зайченко А.А., Копытова М.С., Красненко Е.Ю., Купцова А.И. - Мальцеву Н.В., 

учителя физической культуры, классного руководителя 5А класса; 

• Мариенко В.С., Прокопенко В.В., Таловской А.А., Шулева А.А. - Зиновьева Н.П., 

учителя физической культуры, Антонову Е.Е., классного руководителя 8Б класса 

 

 

Директор лицея                                                                А.О.Чолокоглы 

 

 

 

 

 


		2025-06-02T11:52:21+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ № 8 ИМЕНИ Н.Н.РУКАВИШНИКОВА Г.ТОМСКА
	я подтверждаю этот документ




